关于“第29期华侨华人专业人士回国创业

研习班”报名通知
    由国务院侨办主办、福建省侨办承办的“第29期华侨华人专业人士回国创业研习班”定于2016年12月5日--9日在福建省福州市举办。现将活动相关信息公布如下：

    一、活动主题
    以“华侨华人专业人士回国创业研习班”为平台，围绕福建省构建产业人才高地对人才、技术的需求，开展以引进海外人才为主，以促进海外人才、项目落地为目的的技术合作交流活动。

　　二、活动内容
　　研习班将以创业辅导、交流研习、考察洽谈、项目对接等形式为参会人员深入解读福建省引进人才系列支持政策及在福建创业涉及到相关政策扶持等具体问题。同时考察福建省创业环境，组织项目洽谈对接活动。

　　三、报名条件
凡符合下列条件之一的团队及个人(年龄在60岁以下)者均可报名参加：1、凡具有先进技术水平、能引领高新技术产业发展的创业团队；2、在海外跨国公司和国际知名科研机构担任过中高级职务的科学技术专家、经营管理专家、各类高技能人才；3、具有硕士以上学位或在海外工作五年以上专业人士；4、有一定影响力的海外华侨华人科技社团负责人或代表。5、拟携项目在福建落地的海外华侨华人专业人士。
四、日程安排
	日 期
	时 间
	课 程 及 活 动 主 题

	12月5日
	全天
	报到

	12月6日
	上午
	开班仪式

	主题讲座：互联网+资本，快速提升企业价值（讲座人：待定）

	下午
	1、主题讲座：福建自贸区、“一带一路”相关政策解读（讲座人：待定）

	2、福建科技创新机制、人才引进优惠政策（讲座人：待定）

	12月7日
	上午
	主题讲座：商业模式设计与创新
（讲座人：待定）

	下午
	主题讲座：项目融资的方法与技巧
（讲座人：待定）

	12月8日
	上午
	“侨梦苑”考察活动

	下午
	“侨梦苑”项目路演：学员创业项目对接路演

	12月9日
	上午
	“平潭自贸区”考察活动

	下午
	“平潭自贸区”考察活动

	12月10日

	返程

　　五、相关情况说明
　　本次活动将邀请50位左右华侨华人专业人士，如您有意参加活动，请按要求认真填写《报名表》并通过电子邮件反馈到以下邮箱，报名人员经审定确认后，将由主办方统一发出正式邀请。报名截止日期为2016年11月30日。参会人员在福建活动期间食宿行费用由主办方承担，国际、国内旅费由嘉宾自理。

　　如有不明事项，请与福建省侨办经济科技处联系。

联系人: 鲍海冰、林颖辉、陈晓

联系电话：0086-591-87856440、88528017、87804815

　　传真： 0086-591-87820364

　　电子邮箱：fjqbjkc@sina.cn
附件：报名表

“第29期华侨华人专业人士回国创业

研习班”报名表

	中文

姓名

	英文

姓名

	近期两寸相片

（请同时通过电子邮件发送）

	出生

年月

	性别

	国籍

	住在国（地区）

	籍贯
	省      市     县（区）

	证件名称

	证件号码

	工作单位     及职务

	专业

	学位

	研究领域

	联系方式
	国外电话

	传真

	国外手机

	国内手机

	微信号

	电子邮件

	通讯地址及邮编

	参加专业社团情况     及职务

	曾获国内外社会荣誉（如中国“千人计划”等）

	主要学习工作经历

	主要专业成果或专利及认可情况

	主要自有项目及合作意向
	项目名称及简介

合作或创办类型、方式

	是否参加项目路演（若是参加，请附项目计划书）